проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Президиума Совета Федерации прыжков на лыжах с трамплина и лыжного

двоеборья России от 05 июля 2024 года

О проведении Совета ФПЛД России

В соответствии с Уставом ФПЛД России

Президиум Совета Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. Провести Заседание Совета ФПЛД России в период проведения Чемпионата

России по прыжкам на лыжах с трамплина в г. Сочи п. Красная Поляна 3 октября 2024 года;

2. Утвердить повестку Заседания Совета ФПЛД России:

1. «О работе Федерации прыжков на лыжах с трамплина и лыжного двоеборья России в
2023-24 гг.»

Докладчик: Президент ФПЛД России – Дубровский Д.Э.
Содокладчики:
Главные и старшие тренеры сборных команд России,
Руководители Региональных федераций,
Директоры спортивных школ.

2. Изменения в составе Совета Федерации.
Докладчик: генеральный секретарь ФПЛД России – Мустафин Л.М.

3. Разное.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Президент

Д.Э.Дубровский

Генеральный секретарь

Л.М. Мустафин